

Hayashin vuosikertomus 2020

Hayashin vuosi 2020 oli varmasti erikoisin vuosi yhdistyksen historiassa. Pieni näkymätön virus lopetti turnaukset, peli-illat sekä kaiken muunkin sosiaalisen kanssakäymisen, myös go-piireissä, vai lopettiko? No ei lopettanut mutta vähensi paljon ja siirsi osan tapahtumista internetin ihmeelliseen maailmaan. Go-serverit ja discordin chatit ja äänikanavat tulivat väistämättä tutuiksi monelle pelaajalle kun peli-illat Proffassa siirtyivät tauolle maaliskuussa. Kevään nettipeli-illat olivat mukavan aktiivisia ja pari online-turnaustakin järjestettiin. Kesäkuussa uskaltauduttiin taas Proffaan pelailemaan kerran viikossa, maanantaisin. Torstain peli-ilta jätettiin virtuaaliseksi mikä osoittautui ihan hyväksi ratkaisuksi. Tätä järjestelyä jatkettiin aina Joulukuun alkuun asti, jonka jälkeen edessä oli taas siirtyminen nettipeli-iltoihin.

Yhdistyksen hallitukseen vuonna 2020 kuuluivat: Johanna Tuominen (PJ), Tuukka Muroke (VPJ), Tuomo Komulainen (rahastonhoitaja / sihteeri) sekä Mikä Grönroos (varajäsen).

Järjestetyt turnaukset ja muut tapahtumat

Ässäpari (KGS): 11 osallistujaa voittaja Tuomo Komulainen

9x9 turnaus (KGS) : 9 osallistujaa voittaja Mika Grönroos

Turun mestaruus cup (Proffa ja KGS): 9 osallistujaa voittaja Aapo Niitamo

Turun mestaruus finaali pelattiin Virte-metallin tiloissa ja kirjattiin KGS-serverille. Finaalissa pelasivat Aapo Niitamo ja Jaakko Virtanen. Aapo voitti Turun mestaruuden.

Muu turnausmenestys:

SM-karsinnat (Helsinki): Jaakko Virtanen sijoitus 14/16 ja Antti Soukka 9 / 16

Corona cup (KGS) : Jesse Savo sijoitus 29 / 361.

Sinikka Siivolan muistoturnaus (Helsinki): Turnaus järjestettiin pitkän go-uran tehneen ystävämme, Sinikka Siivolan kunniaksi. Turnauksessa pelasi kaiken kaikkiaan 70 pelaajaa. Suomalaisten pelaajien lisäksi paikalla oli pelaajia (ainakin) Ruotsista, Venäjältä, Virosta, Alankomaista ja Iso-Britanniasta. Hayashia turnauksessa edustivat: Jesse Savo, Jerry Savo, Lumi Pakkanen, Johanna Tuominen ja Antti Soukka.